
RADA ŽÁKŮ VE SPOLUPRÁCI S ORGANIZACÍ  
ŽIVOT DĚTEM A FONDEM SIDUS POŘÁDÁ   

 

  CHARITATIVNÍ SBÍRKU                                                                   

 
            NA POMOC VÁŽNĚ NEMOCNÝM, OPUŠTĚNÝM A           

HANDICAPOVANÝM DĚTEM 

     ZAKOUPENÍM ZÁLOŽKY 35,-, MAGNETKY 30,-, PROPISKY 30,-,                        

CHYTRÉHO NOTÝSKU 40,- A MAGNETICKÉ ZÁLOŽKY 40,-  

Z DŮVODU ROTAČNÍ VÝUKY LETOS PRODEJ PROBĚHNE 

OBJEDNÁNÍM PŘEDMĚTŮ DOPŘEDU! Kdo bude chtít přispět, prosíme o 

vyplnění objednávky a odevzdání i s penězi p.vych.Davidové do 

5.5.2021! Až budou věci připravené, tak vám je předáme! Je možné, že 

některé předměty už budou vyprodané, tak vám ve stejné hodnotě 

vybereme jinou věc. Děkujeme za pochopení! 

VŠEM DĚKUJEME ZA POMOC DĚTEM, KTERÉ TO POTŘEBUJÍ ! 

 

------------------------------------------- zde odstřihněte ---------------------------------------------- 

Jméno a příjmení: …………………………………………………………...                                                                                                           

Třída: ……………………… 

Objednané předměty: ( dopište počet k předmětům, který chcete, ostatní proškrtněte) 

MAGNETICKÁ ZÁLOŽKA SRDÍČKO….…ks za 35,-............ 

MAGNETKA ZVÍŘÁTKO………ks za 30,-........... 

PROPISKA………..ks za 30,- ……... 

CHYTRÝ NOTÝSEK…….ks za 40,-........... 

MAGNETICKÁ ZÁLOŽKA  ZELENINA ……...ks za 40,-........... 

CENA CELKEM……………………………Kč ( prosím pošlete přesnou částku) 

 


